
NDI Ejendomme Åbyhøj ApS

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, 6650
Brørup

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 33 96 71 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /11 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NDI Ejendomme Åbyhøj ApS
c/o Nordisk Dæk Import A/S
Merkurvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 33 96 71 44
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejen

Direktion

René Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 47.407, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 12.539.845.

Årets aktivitet og indtjening er steget i forhold til sidste år. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		2.608.090	1.810.331
Andre eksterne omkostninger		-871.285	-754.963
Bruttoresultat		1.736.805	1.055.368
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-1.404.471	-1.392.054
Resultat før finansielle poster		332.334	-336.686
Finansielle indtægter	2	284.219	324.719
Finansielle omkostninger	3	-567.729	-718.020
Resultat før skat		48.824	-729.987
Skat af årets resultat	4	-1.417	151.830
Årets resultat		47.407	-578.157

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		47.407	-578.157
		47.407	-578.157

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		37.372.571	38.223.664
Materielle anlægsaktiver	5	37.372.571	38.223.664
Anlægsaktiver		37.372.571	38.223.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		766.712	596.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.307.486	10.107.454
Tilgodehavender		10.074.198	10.703.697
Omsætningsaktiver		10.074.198	10.703.697
Aktiver		47.446.769	48.927.361

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		12.459.845	12.412.437
Egenkapital	6	12.539.845	12.492.437
Hensættelse til udskudt skat	7	5.529.697	5.498.083
Hensatte forpligtelser		5.529.697	5.498.083
Gæld til realkreditinstitutter		16.738.231	18.230.551
Langfristede gældsforpligtelser	8	16.738.231	18.230.551
Gæld til realkreditinstitutter	8	1.490.966	1.412.331
Kreditinstitutter		9.264.585	9.110.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497	35.243
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.795	340.438
Anden gæld		1.719.153	1.807.842
Kortfristede gældsforpligtelser		12.638.996	12.706.290
Gældsforpligtelser		29.377.227	30.936.841
Passiver		47.446.769	48.927.361
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.404.471	1.392.054
	<u>1.404.471</u>	<u>1.392.054</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	284.219	324.336
Andre finansielle indtægter	0	383
	<u>284.219</u>	<u>324.719</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	940	43
Andre finansielle omkostninger	566.789	717.977
	<u>567.729</u>	<u>718.020</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-30.196	-146.060
Årets udskudte skat	40.937	-14.537
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.324	8.767
	<u>1.417</u>	<u>-151.830</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	43.792.146
Tilgang i årets løb	<u>553.377</u>
Kostpris 30. juni	<u>44.345.523</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	5.568.481
Årets afskrivninger	<u>1.404.471</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>6.972.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>37.372.571</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	80.000	12.412.438	12.492.438
Årets resultat	<u>0</u>	<u>47.407</u>	<u>47.407</u>
Egenkapital 30. juni	<u>80.000</u>	<u>12.459.845</u>	<u>12.539.845</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

7 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Materielle anlægsaktiver	5.479.778	5.427.916
Låneomkostninger	49.919	60.843
Skattemæssigt underskud til fremførsel	<u>0</u>	<u>9.324</u>
	<u>5.529.697</u>	<u>5.498.083</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser.

Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016	2015
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	11.249.484	12.761.780
Mellem 1 og 5 år	5.488.747	5.468.771
Langfristet del	16.738.231	18.230.551
Inden for 1 år	1.490.966	1.412.331
	18.229.197	19.642.882

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	37.372.571	38.223.664
---	------------	------------

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
